

خبر

تقابل جذاب ایرانی‌ها در دوحه

مهرداد می‌برد یا شجاع و کنعانی؟

السلیبه که مهرداد محمدی را به عنوان بازیکن قرضی از العربی به خدمت گرفته، در فاصله سه هفته مانده به پایان فصل ۲۰۲۲-۲۳ لیگ ستارگان قطر شرایط خوبی ندارد و توانسته در ۱۹ مسابقه فقط ۱۰ امتیاز کسب کند. به خاطر اختلاف امتیازی با منطقه بقا، گزینه اول سقوط به دسته پایین‌تر باشد. یاران محمدی در حال حاضر با ۶ امتیاز کمتر نسبت به تیم رده یازدهمی ام‌صلال، در قعر جدول قرار گرفته‌اند که کسب ۷ امتیاز در سه دیدار باقی‌مانده و شکست ام‌صلال در هر سه بازی آینده می‌تواند بقای آنها را تضمین کند. السلیبه که محمدی را در خط حمله‌اش دارد، در سه دیدار بعدی باید به ترتیب مقابل الاهلی، المرخیه و الوکره بالای جدولی قرار بگیرد که بعید است بتواند در هر سه مسابقه به موفقیت دست پیدا کند و با این شرایط به احتمال زیاد به لیگ یک قطر سقوط خواهد کرد. السلیبه امشب به مصاف الاهلی و یاران شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان خواهد رفت که تنها کسب پیروزی و در سمت مقابل شکست ام‌صلال، آنها را به بقا نزدیک می‌کند. مهرداد محمدی که در فصل جاری لیگ ستارگان قطر ۱۲ بازی انجام داده و موفق شده ۶ گل به ثمر برساند، در دیدار رفت مقابل یاران شجاع و کنعانی توانست تک گل تیمش را در جریان شکست دو بر یک بزند که امیدوار است باز هم این کار را انجام بدهد.

ساراگوسا مقصد بعدی عابدزاده؟

رقابت احتمالی امیر با یک آرزانتینی

امیر عابدزاده دروازه‌بان ایرانی پونفرادینا که در لیگ دسته دوم اسپانیا بازی می‌کند، این فصل قراردادش به پایان می‌رسد و بازیکن آزاد خواهد بود. همین موضوع باعث شده است تا چند تیم اسپانیایی از جمله رئال ساراگوسا به جذب عابدزاده تمایل داشته باشند. ویسایت hoyaragon در گزارشی به این موضوع پرداخت و تأکید کرد که عابدزاده در صورت انتقال به ساراگوسا باید با کریستین آلوارز دروازه‌بان آرزانتینی و محبوب این تیم رقابت کند: «رئال ساراگوسا به دنبال یک دروازه‌بان برای فصل آینده است و در حال حاضر چندین گزینه در بازار وجود دارد، مانند امیر ایرانی که به تازگی فصل فوق‌العاده‌ای را با پونفرادینا پشت سر گذاشته است. خوان کارلوس کوردرو و رائول ماهاس که در حال برنامه‌ریزی برای فصل آینده هستند و نام‌های متعددی روی میز قرار دارند تا تیم را تقویت کنند».

پیروزی دینامو با حضور مدافع ایرانی

بازگشت محرمی به تنظیمات کارخانه

در هفته سی‌ویکم لیگ برتر فوتبال کرواسی دیناموگرب با حضور ۹۰ دقیقه‌ای صادق محرمی ۲ بر صفر وارادین را شکست داد. داریو اسپیکچ (۴۱) و لوکا ایوانوسیچ (۷۹) زنده دو گل دیناموگرب بودند. در جدول رده‌بندی ۱۰ تیمی لیگ برتر کرواسی دیناموگرب با ۷۰ امتیاز صدرنشین است.



مسلم اولادقباد

پایان اختلاف با پالما

باشگاه پالما به دلیل رفتار غیر حرفه‌ای مسلم اولادقباد و حضور او در مسابقات جام رمضان قم، آن هم در شرایطی که آسیب دیده بود، ناراحت بود. با این حال و بعد از بازگشت اولادقباد به اسپانیا، گویا اختلاف‌ها تمام شده و این بازیکن می‌تواند دوباره برای پالما بازی کند. به همین دلیل نام اولادقباد در لیست پالما برای بازی با بنفیکا قرار گرفت.



سامان قدوس

بازیکن همیشه تعویضی

سامان قدوس سومین فصل بازی برای برنتفورد را تجربه می‌کند. در فصل اول زمانی که برنتفورد در چمپیونشیپ حضور داشت، هافبک ایرانی بیشتر مورد توجه توماس فرانک قرار می‌گرفت اما در لیگ برتر او کمتر در ترکیب قرار گرفته است. سامان این فصل تنها ۱۰۵ دقیقه در ترکیب برنتفورد حضور داشته و تنها از دقیقه ۸۵ به بعد وارد زمین شده.



فرهاد مجیدی

رضایت از فرهاد در امارات

فرهاد مجیدی بعد از کسب عنوان قهرمانی با استقلال به لیگ امارات رفت تا هدایت اتحاد کلیاء را بر عهده بگیرد. او این فصل و مخصوص در هفته‌های ابتدایی خوب کار کرد تا حالا رتبه هشتمی تیمش قطعی شود. مدیر رسانه‌ای اتحاد کلیاء درباره عملکرد مجیدی در این تیم می‌گوید: «درست است که به اهدافمان نرسیدیم اما از مجیدی راضی هستیم!»

لورکوزن، سومین تیم پرطرفدار آلمان

موفقیت سردار در آزمون مجازی لورکوزن

گزارش یک

امیر اسدی روزنامه‌نگار

استقبال ایرانی‌ها از اتفاقات فضای مجازی همیشه زربازد بوده و البته دو جنبه مثبت و منفی داشته. جنبه مثبت آن مربوط می‌شود به صفحه تیم‌هایی که بازیکنان مشهور ایرانی را در اختیار دارند. ایرانی‌ها صفحه اینستاگرام تیم‌های خارجی را به مرز انفجار می‌رسانند و همین موضوع به دلیل اصلی افزایش فالوورهای آنها تبدیل شده است. جنبه منفی این مسأله هم مربوط می‌شود به ماجراهایی مثل صفحه اختصاصی داور بازی ایران - آترانتین در جام جهانی ۲۰۱۴ که بر پوداز فحاشی و ناسزاها که تار او شد. یا صفحه شخصی لیونل مسی که بعد از بازی با ایران مورد حمله کاربران ایرانی قرار گرفت.

مجازی در (تویتر، فیسبوک، اینستاگرام و...) تا سال قبل ۸ میلیون نفر بود که حالا این عدد به ۱۰ میلیون رسیده است. سردار آزمون ستاره تیم ملی ایران فصل گذشته با قراردادی ۵ ساله به بایر لورکوزن پیوست. ستاره ایرانی با بیش از ۵ میلیون دنبال کننده در اینستاگرام یکی از دلایل جهش تعداد دنبال کننده‌های این تیم در فضای مجازی است. باشگاه بایر لورکوزن با ۱۰ میلیون دنبال کننده در فضای مجازی در رده سوم پرطرفدارترین باشگاه‌های بوندس لیگا قرار گرفت. بایر مونیخ با ۱۳۴ میلیون دنبال کننده پرطرفدارترین باشگاه آلمانی به شمار می‌آید. دورتموند با ۵۲ میلیون دنبال کننده در رده دوم ایستاده است. سردار در زمین فوتبال به ستاره‌های غیرقابل گذشت برای بایر لورکوزن تبدیل شده و حالا در فضای مجازی هم



ZOOM

سردار آزمون با بیش از ۵ میلیون دنبال کننده در اینستاگرام یکی از دلایل جهش تعداد دنبال کننده‌های بایر لورکوزن در فضای مجازی است. باشگاه بایر لورکوزن با ۱۰ میلیون دنبال کننده در فضای مجازی در رده سوم پرطرفدارترین باشگاه‌های بوندس لیگا قرار گرفت.

نمونه‌هایی از حضور مثبت ایرانی‌ها در صفحات اینستاگرام تیم‌های اروپایی را بارها شاهد بوده‌ایم. مثلاً صفحه رسمی برایتون، بعد از حضور علیرضا جهانبخش در این تیم با استقبال کاربران ایرانی مواجه شد. حتی روابط عمومی باشگاه برایتون گاهی پست‌هایی با کیشن فارسی به اشتراک می‌گذاشت تا نشان بدهد حواسش به حضور قابل توجه کاربران ایرانی است. صفحه رسمی باشگاه بایر لورکوزن، جدیدترین صفحه‌ای است که ایرانی‌ها به واسطه حضور سردار آزمون آن را به مرز انفجار رسانده‌اند. باشگاه بایر لورکوزن آلمان با انتشار آماری از ۱۰ میلیون شدن طرفداران خود در فضای مجازی خبر داد. طبق گزارش رسانه رسمی بایر لورکوزن، فالوورهای این تیم در فضای

ستاره

بهترین بازیکن اومونیا با دو پاس گل

خط و نشان کریم برای امیر

اومونیا در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی جام حذفی قبرس با نتیجه ۳ بر ۱ تیم پافوس را شکست داد و به فینال صعود کرد. کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی اومونیا در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت و با ثبت دو پاس گل و آزار و اذیت خط دفاعی پافوس، یکی از بهترین بازیکنان این مسابقه بود. عملکرد کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران تمجید رسانه‌های قبرسی را هم به دنبال داشت. وب سایت match در این خصوص نوشت: «ملی‌پوش ایرانی در یک بازی حساس دیگر برای اومونیا

مهره اول بود و نقش کاتالیزوری در صعود این تیم به فینال جام حذفی داشت.» انصاری فرد ۳۳ ساله به اومونیا امکان غافلگیری می‌دهد، زیرا از مهارت‌های خود استفاده می‌کند و از هیچ چیزهای جدیدی می‌سازد. او «دیدن» زمین و «خواندن» بازی را به شیوه‌ای عالی انجام می‌دهد. اما مهم‌ترین موضوع این است که او در بازی‌های بزرگ پنهان نمی‌شود، بلکه ستاره می‌شود. زیرا او در هر دو مرحله یک‌چهارم نهایی با آپوئل که دو گل خود را در جام حذفی به

ثمر رساند، بازی‌های بسیار خوبی داشت. مجموع حساب او ۴ گل در لیگ و ۱ گل در اروپا است. این آمار برای یک مهاجم مرکزی کم است ولی اگر حضور کلی او در نظر گرفته شود، چشم‌انداز به شدت متفاوت می‌شود و مهاجمی را نشان می‌دهد که سهم زیادی در اومونیا دارد. پویایی و شخصیت انصاری فرد، همراه با کیفیت فوتبالیش، کریم را به بازیکنی ضروری برای اومونیا تبدیل کرده. او خلاق، باهوش و روی توپ مسلط است. او در این بازی دو پاس گل داد و البته در اتفاقی جالب



کرتهای تیمش را هم ارسال کرد. کریم یک سال دیگر با اومونیا قرارداد دارد، بنابراین هواداران تیم منتظر او برای حداقل یک سال دیگر هستند. همچنین سایت باشگاه اومونیا اعلام کرد بعد از رأی گیری از هواداران، انصاری فرد با کسب ۶۴ درصد آرا عنوان بهترین بازیکن زمین را در دیدار با پافوس از آن خود کرد. کریم انصاری فرد پس از ۸۶ دقیقه بازی در ترکیب اومونیا تعویض شد. او با این درخشش برای امیر قلعه‌نویی خط و نشان کشید که نام او را در لیست اخیر تیم ملی قرار نداده است.